
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、当店は2022年6月13日(月)をもちまして

閉店させていただくこととなりました。

開店以来、長きに渡り皆様にお引き立て賜りましたことを心より感謝申しあげます。

最終日まで 「おいしく、たのしく！」 ブルージンは走り抜けます！

皆様のご来店を心よりお待ちしております。

皆様にご愛顧いただいております「いろねこ食パン」は
大阪新阪急ホテル地下1階「オリンピア」前で、販売を
継続いたします。これからもよろしくお願いいたします。

そして、これから     。

スタンプラリーキャンペーン開催！53年間の感謝を込めて

対象商品をご購入でスタンプを押印いたします。スタンプが全て

集まると、そのカードが大阪新阪急ホテル直営レストランで

使える20%OFFクーポンとなります。

※クーポンのご利用期限は2022年9月30日(金)まで

スタンプ押印期間 2022年5月10日(火)〜6月13日(月)

2022.6.13mon.CLOSE

今まで、ありがとうございました。 

ブルージン横のホテル入口より中に入ってね！

〈土・日・祝日のみ販売〉
2022.7.2      STARTSat.

詳しくはこちらをcheckだにゃ！

いろねこちゃん公式インスタグラム


